Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL B2 -Sub 20 - 2024

Jogo:
Data:

28/06/2024 Horario: 14:45

Estadio:

BARRA MANSA FC X CAMPO GRANDE FC

Rodada:

Leédo do Sul / Barra Mansa

8

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 40/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Técnico de Arbitragem:

ELTON AZEVEDO JUNIOR

MATHEUS DA SILVA COELHO
MARCOS PAULO ARAUJO DE FREITAS
HERBERT GONCALVES CRISTIANO
ROBSON FARIA MARTINS

Arbitragem

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Entrada do mandante:

Término do 1o Tempo:

P

© 00 N o 0o b~ W N P

Entrada do visitante:

1o Tempo
14:42
14:43
14:45
15:34

Resultado do 1o Tempo: 1 x 1

Inicio 10 Tempo:

BARRA MANSA FC

VITOR VITOR TAVARES DA COSTA MIR
CARLOS B CARLOS BRAIAN DA SILVA GOU'
FELLIPE FELLIPE JOSE HONORIO GOME!
LUCAS LIS LUCAS LISBOA SIMONIS LOPES
TAUA DA € TAUA DA SILVA CIRINO
ARTHUR ARTHUR DE FREITAS JESUS DE
PEDRINHC PEDRO PAULO OVIDIO NASCIME
HENZO G/ HENZO GABRIEL BARBOZA DA <
KEVEN SA KEVEN SANTOS DA SILVA
HUGO HUGO DE OLIVEIRA SANTOS
GIVANILS( GIVANILSON FAGUNDES DA CRl
ELIZEU  ELIZEU DOS SANTOS ROSA
IAGO DOS IAGO DOS SANTOS PEREIRA
GABRIEL F GABRIEL PEREIRA RODRIGUES
PEDRO AN PEDRO ANTONIO DE PAULA OLI
PAULO VIC PAULO VICTOR ROBERTO DA S|
JOAO MAF JOAO MARCELO DE OLIVEIRA S
DERICK DERICK DOS SANTOS DA TRIND
IBSON LUI IBSON LUIZ AVILA

SILVA JOAO VITOR DA SILVA

JOAO LUC JOAO LUCAS ANDRADE DA SILV
MATHEUS MATHEUS VIEIRA VALADARES
MATHEUS MATHEUS SILVA GARCIA

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

T

T
T
T
©
T
T
T
T
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Cronologia

Acréscimo: 00:02

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:

20 Tempo
15:44
15:45
15:49
16:34
Resultado Final: 1 x 3

Entrada do visitante:

Inicio do 20 Tempo:

Relac&o de Jogadores

W U U » U U U U U U U U U U U U U U U U U T

BIRA
1

232840
212152
226960
205334
230393
208965
205326
214611
228642
228536
202731
231929
217257
228554
220104
212021
230087
231887
205846
226938
232362
213546
227389

© 0o o O B W N

CAMPO GRANDE FC

GABRIEL 1 GABRIEL TITO DA SILVA OLIVEIF

LUCAS SA LUCAS DA SILVA SANTOS

LIMA BERNARDO TAVARES LIMA
THIAGO THIAGO COUTINHO DO VALE NA
SAPO GABRIEL CORREA DE SOUZA E
GABRIEL GABRIEL ROCHA COELHO DA SI
MAXY MAXY DA MATA SARDINHA
ANDREY A ANDREY FONSECA ASSUNGCAO
KAUA KAUA BATISTA DAS CHAGAS
ISAQUE  ISAQUE OLIVEIRA RIBEIRO
KAUA KAUA CARDOSO CAMPOS MACH

RYANN EC RYANN EDUARDO MACHADO J/
FERNAND' FERNANDO NASCIMENTO CARD
RYAN RYAN BATISTA DOS SANTOS
JOAO JOAO ALFREDO CARVALHO MAT
CARLOS C CARLOS DANIEL PEREIRA FERN
LUCAS NC LUCAS NOGUEIRA LIMA

KEVEN KEVEN NUNES LIBERATO
KAYKE KAYKE RYAN PINTO DE SOUZA ,
PATRICK PATRICK FERREIRA ALVES
SERGIO SERGIO SILVIO ALVES CARRREI
NENECA ANDERSON LUIZ DE SOUZA FOM

Apelido. Nome Completo

T

X U X B X X X U O OV OV 4 4 4 40 4 4 4 4 4

P

W U » U U U U U U U U » » » » » U U U U »

Acréscimo: 00:00

BIRA

212391
220252
222234
232246
218517
213869
204883
215962
220249
214046
216733
215042
205447
215117
219998
219623
204913
217454
205015
205181
207755
215077
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Técnico:

Médico:

Massagista:

00:65:00
00:69:00
00:70:00
00:70:00
00:84:00
00:84:00
00:84:00
00:84:00
00:84:00
00:84:00

00:17:00
00:35:00
00:30:00
00:32:00

Auxiliar Técnico:

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
INT
INT

Comissédo Técnica

BARRA MANSA FC

PATRICK GOMES DE CARVALHO VICENTE - 21157837: Técnico:

GABRIEL DA CUNHA MENDONCA - 325013745

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PINTO - 1100898706 Preparador Fisico:

LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA - 52130719-3
ELBER ROBERTO DO CARMO FILHO - 301937785
ARTUR DA SILVA CARELLI - R7852

Auxiliar Técnico:

Massagista:

CAMPO GRANDE FC
SILVIO AZEVEDO TEIXEIRA - 258
JALDECIR JESUS DOS SANTOS - 096091806
HENRIQUES BRITES DE OLIVEIRA - 041530
LEONARDO DA SILVA NASCIMENTO - 305205635

Preparador de goleir MARCELO DOS SANTOS GOMES - 544938811

Substituicbes

Barra Mansa JOAO VITOR DA SILVA PEDRO PAULO OVIDIO NASCIMENT...
Barra Mansa DERICK DOS SANTOS DA TRINDADE HUGO DE OLIVEIRA SANTOS

Campo Grande RYANN EDUARDO MACHADO JACINTO KAUA CARDOSO CAMPOS MACHADO
Campo Grande LUCAS NOGUEIRA LIMA GABRIEL ROCHA COELHO DA SILVA
Barra Mansa IAGO DOS SANTOS PEREIRA CARLOS BRAIAN DA SILVA GOUVEA
Campo Grande PATRICK FERREIRA ALVES KAUA BATISTA DAS CHAGAS

Campo Grande KAYKE RYAN PINTO DE SOUZA AV... ANDREY FONSECA ASSUNGAO

Barra Mansa PEDRO ANTONIO DE PAULA OLIV... TAUA DA SILVA CIRINO

Campo Grande SERGIO SILVIO ALVES CARRREIR... ISAQUE OLIVEIRA RIBEIRO

Campo Grande CARLOS DANIEL PEREIRA FERNAN...  MAXY DA MATA SARDINHA

Barra Mansa PAULO VICTOR ROBERTO DA SILVA HENZO GABRIEL BARBOZA DA SILVA
Barra Mansa JOAO MARCELO DE OLIVEIRA SO... KEVEN SANTOS DA SILVA

1T 17 N

Gols

KAUA CARDOSO CAMPOS MACHADO

iT 9 N KEVEN SANTOS DA SILVA

2T 7 N RYANN EDUARDO MACHADO JACINTO
2T 11 N ISAQUE OLIVEIRA RIBEIRO

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Equipe

Campo Grande
Barra Mansa
Campo Grande

Campo Grande
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Cartdes Amarelos

00:47:00 17 KAUA CARDOSO CAMPOS MACHADO

Motivo: N&o observar distancia regulamentar

00:65:00 2T 7 PEDRO PAULO OVIDIO NASCIMENTO DA SILVA

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:70:00 2T 20 JOAO VITOR DA SILVA

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:77:00 2T 7 RYANN EDUARDO MACHADO JACINTO

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:94:.00 2T 16 LUCAS NOGUEIRA LIMA

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:94:.00 2T 11 GIVANILSON FAGUNDES DA CRUZ

Motivo: Atitude anti-desportiva

NAO HOUVE EXPULSOES

Campo Grande

Barra Mansa

Barra Mansa

Campo Grande

Campo Grande

Barra Mansa

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos 4 minutos no primeiro e 5 minutos no segundo tempo do jogo devido aos atendimentos a atletas supostamente lesionados
e substituicdes.

Ocorréncias / Observacdes

NADA HOUVE DE ANORMAL.

Observagdes Eventuais

nada houve de anormal.
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